
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE

z dnia 13 marca 2017 r.

w sprawie rezerwatu przyrody „Zaleskie Bagna”

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U.
z 2016 r. poz. 2134, zm. poz. 2249, 2260) zarządza się, co następuje.

§ 1. 1. Rezerwat przyrody pod nazwą "Zaleskie Bagna", zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar 
o łącznej powierzchni 114,34 ha, położony na terenie gminy Postomino, w powiecie sławieńskim, 
w województwie zachodniopomorskim.

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów ich załamania w układzie 
współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia.

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia.
§ 2. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie we właściwym stanie kompleksu ekosystemów 

torfowiska wysokiego typu bałtyckiego zdominowanego przez bory i brzeziny bagienne wraz z naturalnymi 
procesami dynamiki oraz z charakterystycznymi, rzadkimi i chronionymi gatunkami roślin.

§ 3. 1. Dla rezerwatu przyrody określa się rodzaj – Torfowiskowy (T).
2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp:

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – Biocenotyczny i fizjocenotyczny (PBf), podtyp – 
biocenoz naturalnych i półnaturalnych (bp);

2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ – Torfowiskowy (bagienny) (ET), podtyp –  torfowisk 
wysokich (tw).
§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Konserwator Przyrody w Szczecinie.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia1).

 
Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Szczecinie

Sylwia Jurzyk - Nordlöw

1) niniejsze zarządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Nr 144/2006 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 
27 września 2006 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Zaleskie Bagna” (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 103 poz. 1905), 
które traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 1142



Załącznik nr 1 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 13 marca 2017 r. 

Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Zaleskie Bagna” w postaci wykazu współrzędnych 
punktów załamania granic według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 

Lp. X Y Lp. X Y 
1 743375,45 354146,79 23 743615,64 352779,13 

2 743378,71 354087,6 24 743760,36 352681,41 

3 743379,41 353975,96 25 744126,69 352433,68 

4 743381,8 353906,09 26 744221,45 352368,03 

5 743406,25 353811,5 27 744334,07 352793,93 

6 743406,14 353767,57 28 744368,83 352925,37 

7 743391,65 353698,14 29 744421,02 353125,62 

8 743391,89 353592,7 30 744470,87 353313,66 

9 743384,91 353497,22 31 744466,19 353319,99 

10 743385,16 353418,05 32 744465,38 353326,94 

11 743409,47 353352,16 33 744444,26 353328,48 

12 743427,17 353299,9 34 744415,72 353350,12 

13 743436,93 353262,5 35 744342,67 353419,53 

14 743426,82 353217,05 36 744158,78 353591,56 

15 743399,37 353162,36 37 744019,01 353721,55 

16 743351,14 353087,03 38 743970,75 353766,37 

17 743327,87 353048,89 39 743852,03 353844,8 

18 743314,6 353011,18 40 743709,66 353930,76 

19 743309,82 352986,79 41 743531,87 354045,91 

20 743399,84 352952,74 42 743466,23 354093,91 

21 743474,14 352928,09 43 743394,72 354142,56 

22 743539,12 352910,54 44 743375,45 354146,79 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1142



Załącznik nr 2 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 13 marca 2017 r. 

Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Zaleskie Bagna”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1142



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1142



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1142



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1142



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1142


		2017-03-15T14:09:17+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




